regionálneho rozvoja (ďalej ako „EFRR“) v rámci Programu Interreg VI-A Maďarsko-

Slovensko na účely realizácie malého projektu s číslom  „HUSK/SPF/2401/3.2/011“, 

akronymom  „Spoločná cesta“ a s názvom „Spoločná cesta“ (ďalej len ako „malý 

projekt“).  

Maximálna výška 

finančného príspevku z 

EFRR: 

13 215,00 Eur, slovom:      

trinásťtisícdvestopätnásť eur 

Celkový rozpočet malého 

projektu: 

16 518,75 Eur, slovom:      

šestnásťtisícpäťstoosemnásť eur, sedemdesiatpäť 

centov 

3. S rozpočtom disponuje výhradne prijímateľ, iba on je oprávnený k 

čerpaniu nenávratného finančného príspevku z EFRR. Financovanie malého projektu sa 

uskutočňuje zjednodušeným vykazovaním výdavkov, formou jednorazovej platby.